
UCHWAŁA NR XXVI.296.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ust. 1 i 2, ust. 6 m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Określa się wykaz dokumentów, które należy złożyć wraz z deklaracją, o której mowa w § 1, na 

potwierdzenie danych zawartych w deklaracji: 

1) kopie dokumentów potwierdzających ilość zużytej wody (np. rachunki, faktury, zaświadczenie od 

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego) za poprzedni rok kalendarzowy - w przypadku nieruchomości 

wyposażonej w wodomierz główny; 

2) kopie dokumentów potwierdzających ilość bezpowrotnie zużytej wody (rachunki, faktury, zaświadczenie od 

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego) za poprzedni rok kalendarzowy - w przypadku odliczania 

ilości bezpowrotnie zużytej wody, ustalanej na podstawie wskazań dodatkowego wodomierza 

(art. 27 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków, Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm); 

3) oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących nieruchomość, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 

5 do deklaracji – w przypadku braku możliwości określenia ilości zużytej wody; 

4) w przypadku nieruchomości, na której części prowadzona jest działalność gospodarcza (nieruchomość 

mieszana) - kopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości (np. umowa najmu, dzierżawy, 

użyczenia) - w przypadku, gdy deklarację składa podmiot inny niż właściciel, współwłaściciel lub użytkownik 

wieczysty wpisany w księdze wieczystej nieruchomości. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

1) format elektroniczny wzoru deklaracji oraz układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji określony 

jest w formacie danych XML, 

2) deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej przy wykorzystaniu Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznych e-PUAP, 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 1



3) deklaracja opatrywana jest bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r. poz 1173) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 

2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 346 z poźn. zm.). 

§ 4. Deklarację, o której mowa w §1 właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w Urzędzie Gminy 

Darłowo, przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Darłowo lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania nadanej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały na drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi zachowują ważność. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX.171.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2016 r., poz. 905) zmieniona uchwałą Nr XXII.192.2016 Rady Gminy 

Darłowo z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX.171.2016 Rady Gminy 

Darłowo z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2016 r., poz. 2764). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr  1do uchwały Nr XXVI.296.2020 

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 18 listopada 2020 r. 
 

_____________________________________________________________________________________ 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). W stosunku do nieruchomości zabudowanych budynkami 

wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właścicieli nieruchomości obciążają wspólnotę mieszkaniową lub 

spółdzielnię mieszkaniową. Termin składania: do 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych; oraz do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany 

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Miejsce składania: Urząd Gminy Darłowo, ul. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo. 
Organ właściwy do złożenia deklaracji: Wójt Gminy Darłowo 

Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, drukowanymi literami. Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne, należy 

wstawiać x w polach do wyboru.  
    
 

A. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI. 
 

 

     □    pierwsza deklaracja 

     □    zmiana danych zawartych w deklaracji      ………………………………….……… 
                                                                                                                (dzień – miesiąc – rok) 
 

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ ORAZ RODZAJ POSIADANEJ NIERUCHOMOŚCI. 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
 

 

Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

       □    osoba fizyczna              □    osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
 

Status składającego deklarację: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

       □    właściciel                            □    współwłaściciel                □    użytkownik wieczysty 
       □    zarządca nieruchomości      □    najemca, dzierżawca        □    inny podmiot…………………………… 

 

Rodzaj nieruchomości, na której powstają odpady: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
       □    zamieszkała            □    mieszana 

       □    niezamieszkała, na której są świadczone usługi hotelarskie: hotele, pensjonaty, domy gościnne, campingi, domy wycieczkowe itp. 

       □    niezamieszkała, inna niż nieruchomość, na której są świadczone usługi hotelarskie: sklepy, restauracje, bary, kramy, zakłady itp.                   
       □    na której znajdują się domki letniskowe lub  inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 

 

 

Numer PESEL* 
 

Identyfikator REGON** Numer NIP* Symbol PKD** 

 

ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

ADRES DO KORESPONDENCJI (wpisać, jeśli adres do korespondencji jest inny niż adres zamieszkania). 
 

 

 
 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE. 
 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 

 

Poczta Obręb/numer działki 

 
 

D. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH. 
 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, wskazanej w części C niniejszej deklaracji: 

 
1) stale zamieszkuje: …….………. osób; 

 

2) zużycie wody za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji lub za okres ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc  
 

złożenia deklaracji zużycie wody wynosi ………………………. m3;  

3) będę gromadzić bioodpady w przydomowym kompostowniku:       □ tak          □ nie 
 
 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 1



 

E. SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁYCH. 
 

 

Dotyczy przypadku poboru wody przy użyciu wodomierza3: 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Dotyczy przypadku poboru wody bez użycia wodomierza i gospodarstw rolnych: 

4. Średnie miesięczne zużycie wody[m3] 

(ilość osób x 3m3)3 

5. Stawka opłaty [zł]  6. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 4 i 5) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Wysokość zwolnienia dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku. 

7. Miesięczna kwota opłaty obliczona wg 
sposobu wyliczenia z poz. 3 lub 6 

8. Stawka zwolnienia [zł] 
(iloczyn stawki zwolnienia i średniom. 

zużycia wody = 1 zł x poz. 1 lub 4) 

9. Miesięczna kwota opłaty uwzględniającej 
zwolnienie [zł] 

(różnica poz. 7 i 8) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
 

 

F. SPOSÓB WYLICZENIA ROCZNEJ RYCZAŁTOWEJ OPŁATY DLA WŁAŚCICIELI DOMKÓW 

LETNISKOWYCH ORAZ INNYCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE. 
 

Wyliczenie rocznej opłaty: 

 

1. liczba nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe, lub inne nieruchomości                   

wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe [szt.] 

2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

                                                                                                                                                
 

G. OŚWIADCZENIE ORAZ SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓREJ ŚWIADCZONE SĄ USŁUGI HOTELARSKIE. 

W przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od miesiąca, czy 

okresu prowadzonej działalności, należy wypełnić dział J 
 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, wskazanej w części C niniejszej deklaracji: 

 

za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji lub za okres ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia 
 

deklaracji zużycie wody wynosi ………………………. m3;  

 
Wyliczenie miesięcznej opłaty - dotyczy poboru wody przy użyciu wodomierza3: 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 
(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 
 

H. OŚWIADCZENIE ORAZ SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, INNYCH NIŻ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ŚWIADCZONE SĄ 

USŁUGI HOTELARSKIE. 
W przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od miesiąca, czy okresu 

prowadzonej działalności, należy wypełnić dział J 
 

 

Uwaga:  
1) minimalna częstotliwość odbioru z nieruchomości w poszczególnych miesiącach i w poszczególnych miejscowościach na terenie gm. Darłowo, 

określona jest odrębną uchwałą Rady Gminy Darłowo w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; w polu „Częstotliwość odbioru w ciągu miesiąca” należy wpisać liczbę zgodną z ww. 

uchwałą oraz obowiązującym Harmonogramem odbioru odpadów komunalnych z poszczególnych nieruchomości; 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 2



 

 

Liczba pojemników / worków z odpadami komunalnymi powstałymi na 

nieruchomości 

Stawka opłaty za jednokrotny 

odbiór odpadów z pojemnika / 

worka  [zł] 

Miesięczna 

opłata B x C x D  

[zł] 

A B C D 

Pojemność pojemnika / worka  [litry] 

Ilość 

pojemników / 

worków  [szt.] 

Częstotliwość 

odbioru w ciągu 

miesiąca 

ZBIÓRKA SELEKTYWNA 

Niesegregowane (zmieszane) 

120         

240         

360         

1100         

Papier 

120         

Metale i tworzywa sztuczne 

120         

Szkło 

120         

Bioodpady 

120         

ŁĄCZNA OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ZŁ ZA MIESIĄC   

 

 
 

 

I. SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI MIESZANEJ, KTÓRA 

W CZĘŚCI STANOWI NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁĄ, A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚĆ NA KTÓREJ NIE 

ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE. 
W przypadku nieruchomości mieszanej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od miesiąca, czy okresu prowadzonej 
działalności, należy wypełnić dział J 
 

 

Dotyczy nieruchomości mieszanej, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość niezamieszkałą, na której 

świadczone są usługi hotelarskie. 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

z części zamieszkałej 

2. Kwota wyliczenia opłaty z działu G [zł] 

z części niezamieszkałej 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Dotyczy nieruchomości mieszanej, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość niezamieszkałą, inna niż 

nieruchomość, na której świadczone są usługi hotelarskie. 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

z części zamieszkałej 

2. Kwota wyliczenia opłaty z działu H [zł] 

z części niezamieszkałej 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

  
 

J. WYSOKOŚĆ OPŁATY DOTYCZĄCA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH, NA 

KTÓRYCH ODPADY POWSTAJĄ W ZMIENNEJ ILOŚCI, W ZALEŻNOŚCI OD MIESIĄCA, WYNIKAJĄCA ZE 

SPOSOBU WYLICZENIA OPŁATY Z ZAŁĄCZNIKA NR 1, NR 2 LUB NR 3 DO DEKLARACJI. 
 

Uwaga: W przypadku nieruchomości niezamieszkałej, lub mieszanej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od miesiąca, 
czy okresu prowadzonej działalności gospodarczej, do deklaracji należy dołączyć załącznik nr 1 (dla nieruchomości niezamieszkałej, na której są 

świadczone usługi hotelarskie); lub załącznik nr 2 (dla nieruchomości niezamieszkałej, innej niż nieruchomość, na której są świadczone usługi 

hotelarskie); lub załącznik nr 3 (dla nieruchomości mieszanej) w zależności od rodzaju prowadzonej działalności; oraz wypełnić tabelę poniżej. 
 

Oświadczenie: 

Wyliczenie opłaty zmiennej, w zależności od miesiąca, w którym powstają odpady komunalne na mojej nieruchomości, wynika z: 
(właściwe zaznaczyć): 

□    załącznika nr 1 do deklaracji            □    załącznika nr 2 do deklaracji        □   załącznika nr 3 do deklaracji  

            

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 3



 

 

  
Wysokość opłat w poszczególnych miesiącach [zł] 

styczeń   

luty   

marzec   

kwiecień   

maj   

czerwiec   

lipiec   

sierpień   

wrzesień   

październik   

listopad   

grudzień   
 

 
 

K. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

  

Imię 
 

Nazwisko 

Data wypełnienia (dzień–miesiąc-rok) 

 

 

Podpis (pieczęć) osoby składającej deklarację / osoby reprezentującej 

Telefon e-mail 

 
 

L. ADNOTACJE URZĘDU   
 

 

 
 
        

Ł. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 
 

Nazwa / rodzaj załącznika                         ilość (szt.) 
 

 

…………………………………               …………………… 
 

…………………………………               …………………… 

        

 
Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz. U. 2020 poz. 1427 ze zm.). 

2. Stawki opłat określone są odrębną uchwałą Rady Gm. Darłowo w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty. 

3. Do ilości zużytej wody, nie wlicza się ilości bezpowrotnie zużytej wody za poprzedni rok kalendarzowy, której ilość ustala się na podstawie wskazań dodatkowego 

wodomierza (art. 27 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków). 

4. W sytuacji braku opomiarowania zużytej wody na nieruchomości lub gdy na nieruchomości używana jest woda z ujęcia własnego, podstawą ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi jest przyjmowana przeciętna norma zużycia wody wynosząca 3m3 miesięcznie na osobę stale zamieszkującą. 

5. W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnej zbiórki, Wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za okres, w którym nie dopełniono obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, stosując wysokość stawki opłaty podwyższonej. 

6. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, Wójt 

Gminy Darłowo określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

7. Kto wbrew obowiązkowi nie składa deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi podlega karze grzywny. 

8. Deklarację podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona do podpisywania deklaracji. Dokumentem upoważniającym do podpisywania 

deklaracji jest np. pełnomocnictwo, prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela ustawowego, uchwała wspólnoty mieszkaniowej o wyborze zarządu, 

umowa w formie aktu notarialnego o określeniu sposobu zarządu nieruchomością wspólną itp. Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa podlega 

opłacie skarbowej. Pełnomocnictwo udzielone małżonkowi, rodzicom, dziadkom, dzieciom, rodzeństwu jest zwolnione od opłaty skarbowej. 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE(RODO), informujemy, że Administratorem Pani/Pana danych 

osobowych jest: Urząd Gminy Darłowo z siedzibą przy ul. Dąbrowskiego 4 w Darłowie, adres e-mail: poczta@ugdarlowo.pl, tel. 94 344 63 01 Administrator prowadzi 

operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c) i art. 9 ust. 2 lit. b) RODO 

w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu  postępowania w sprawie realizacji zadań wynikających z w/w ustawy. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji w/w celu. Sposoby kontaktu z inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Darłowo: adres 

korespondencyjny: Urząd Gminy Darłowo, ul. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, adres e-mail: iod@ugdarlowo.pl Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 

wynikający z obowiązujących przepisów prawa - w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania i niepodlegania profilowaniu. 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy unijnego rozporządzenia RODO. Informujemy, iż Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane tylko podmiotom uprawnionym do odbioru Pani/Pana danych,  w 

uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów prawa 

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter obowiązkowy.  

Konsekwencją niepodania danych jest niedopełnienie obowiązku złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 4

mailto:iod@ugdarlowo.pl


 

Objaśnienia do deklaracji. 

1. Deklarację należy złożyć w formie papierowej, za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urząd Gminy Darłowo,                                                    

ul. J.H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo lub w formie elektronicznej, opatrzoną bezpiecznym podpisem elektronicznym z 

certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufanym, przez Platformę Usług Administracji Publicznej (e-PUAP) na adres skrytki: e-

puap:/ugdarlowo/skrytka. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. W przypadku zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 

deklarację  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

4. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości oblicza samodzielnie, zgodnie z 

aktualną uchwałą Rady Gminy Darłowo w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty, dostępną w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Darłowo 

http://ug.darlowo.ibip.pl/public/.  

5. Opłaty miesięczne za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości uiszcza bez wezwania, zgodnie ze złożoną 

deklaracją oraz aktualną uchwałą Rady Gminy Darłowo w sprawie w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

6. W przypadku nieruchomości niezamieszkałej lub mieszanej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od 

miesiąca, czy okresu prowadzonej działalności gospodarczej, do deklaracji można dołączyć załącznik nr 1 (dla nieruchomości 

niezamieszkałej, na której są świadczone usługi hotelarskie); lub załącznik nr 2 (dla nieruchomości niezamieszkałej, innej niż 

nieruchomość, na której są świadczone usługi hotelarskie); lub załącznik nr 3 (dla nieruchomości mieszanej) w zależności od rodzaju 

prowadzonej działalności. 

 

Dokumenty, które należy złożyć wraz z deklaracją na potwierdzenie danych zawartych w deklaracji: 

1. W przypadku nieruchomości wyposażonej w wodomierz główny – kopie dokumentów potwierdzających ilość zużytej wody (rachunki, 

faktury, zaświadczenie od przedsiębiorcy wodociągowo-kanalizacyjnego) za poprzedni rok kalendarzowy. 

2. W przypadku odliczania ilości bezpowrotnie zużytej wody, ustalanej na podstawie wskazań dodatkowego wodomierza (art. 27 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków) – kopie dokumentów 

potwierdzających ilość bezpowrotnie zużytej wody (rachunki, faktury, zaświadczenie od przedsiębiorcy wodociągowo-

kanalizacyjnego) za poprzedni rok kalendarzowy. 

3. W przypadku nieruchomości niewyposażonej w wodomierz główny – oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących nieruchomość, 

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do deklaracji. 

4. W przypadkach: nabycia własności nieruchomości lub nabycia prawa do władania nieruchomością (np. najem, dzierżawa), 

podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej, zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, przez okres do 

zakończenia pierwszego pełnego roku kalendarzowego zamieszkiwania na nieruchomości – oświadczenie o liczbie osób 

zamieszkujących nieruchomość, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do deklaracji. 

5. W przypadku nieruchomości, która czasowo – powyżej 6 miesięcy następujących po sobie – nie była zgłoszona jako nieruchomość 

zamieszkała (nie była złożona deklaracja) – oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących nieruchomość, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 4 do deklaracji. 

6. W przypadku nieruchomości, na której prowadzone jest gospodarstwo rolne i stan zużycia wody wskazany w dokumentach 

potwierdzających ilość m3 średniomiesięcznego zużycia wody za poprzedni rok kalendarzowy dla nieruchomości zamieszkałej (lokalu 

mieszkalnego), obejmuje również zużycie wody wykorzystywanej na cele prowadzonego we własnym zakresie gospodarstwa rolnego 

i nie może być zainstalowany dodatkowy legalizowany wodomierz: 

a) kopie dokumentów potwierdzających ilość zużytej wody (np. rachunki, faktury, zaświadczenie od przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego za poprzedni rok kalendarzowy, 

b) kopię nakazu płatniczego z poprzedniego roku kalendarzowego lub innego dokumentu potwierdzającego posiadanie 

gospodarstwa rolnego, 

c) oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących nieruchomość, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do deklaracji, 

d) oświadczenie właściciela nieruchomości, że woda wskazana w dokumentach potwierdzających ilość m3 średniomiesięcznego 

zużycia wody za poprzedni rok kalendarzowy, zużywana była również na cele prowadzonego we własnym zakresie 

gospodarstwa rolnego, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do deklaracji. 

7. W przypadku nieruchomości „mieszanej”, gdy działalność gospodarcza jest prowadzona przez inny podmiot niż właściciel 

nieruchomości zamieszkałej - umowę najmu, dzierżawy lub inny dokument potwierdzający udostępnianie części nieruchomości 

zamieszkałej na cele prowadzenia działalności gospodarczej. 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 5



 

                              Załącznik nr 1 do deklaracji 

 
SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓREJ ŚWIADCZONE SĄ USŁUGI HOTELARSKIE. 
wypełnić przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od miesiąca, 

czy okresu prowadzonej działalności; 
 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, wskazanej w części C niniejszej deklaracji: 
 

za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji lub za okres ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia 
 

 

deklaracji zużycie wody wynosi ………………………. m3;  
 

 

Wyliczenie miesięcznej opłaty - dotyczy poboru wody przy użyciu wodomierza1: 

 

Styczeń: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Luty: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Marzec: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Kwiecień: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Maj: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Czerwiec: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 
 

 

 

 

 
 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 6



 

 

 Lipiec: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Sierpień: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Wrzesień: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Październik: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Listopad: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Grudzień: 
 

 

1. Średnie miesięczne zużycie wody [m3] 2. Stawka opłaty [zł] 3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(iloczyn poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 
 

 
Uwaga: 

W przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od 

miesiąca, czy okresu prowadzonej działalności, do deklaracji należy dołączyć załącznik nr 1, który jest podstawą do 

wypełnienia tabeli w dziale J deklaracji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 7



 

                                                                                                                   Załącznik nr 2 do deklaracji 

 
SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

NIEZAMIESZKAŁYCH, INNYCH NIŻ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ŚWIADCZONE SĄ USŁUGI 

HOTELARSKIE -  wypełnić w przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, 

w zależności od miesiąca, czy okresu prowadzonej działalności; 

 
 

 

Objaśnienia: minimalna częstotliwość odbioru z nieruchomości w poszczególnych miesiącach i w poszczególnych miejscowościach 

na terenie gm. Darłowo, określona jest odrębną uchwałą Rady Gminy Darłowo w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; w polu „Częstotliwość 

odbioru w ciągu miesiąca” należy wpisać liczbę zgodną z ww. uchwałą oraz obowiązującym Harmonogramem odbioru odpadów 

komunalnych z poszczególnych nieruchomości; 

 

Miesiąc……………………… 

 

Liczba pojemników / worków z odpadami komunalnymi 

powstałymi na nieruchomości 

Stawka opłaty za 

jednokrotny odbiór 

odpadów z pojemnika / 

worka  [zł] 
Miesięczna 

opłata B x C x D  

[zł] 

A B C D 

Pojemność pojemnika / worka  

[litry] 

Ilość 

pojemników / 

worków  [szt.] 

Częstotliwość 

odbioru w 

ciągu 

miesiąca 

ZBIÓRKA 

SELEKTYWNA 

Niesegregowane (zmieszane)  

120         

240         

360         

1100         

Papier  

120         

Metale i tworzywa sztuczne  

120         

Szkło  

120         

Bioodpady  

120         
 

ŁĄCZNA OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ZŁ ZA MIESIĄC 

    
 

 

 

 

Uwaga: 

W przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od 

miesiąca, czy okresu prowadzonej działalności gospodarczej, do deklaracji należy dołączyć załącznik nr 1, który jest 

podstawą do wypełnienia tabeli w dziale J deklaracji. 

 

 

 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 8



 

Załącznik nr 3 do deklaracji 

 
SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI MIESZANEJ, KTÓRA W 

CZĘŚCI STANOWI NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁĄ, A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚĆ NA KTÓREJ NIE 

ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE. wypełnić w przypadku nieruchomości 

mieszanej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od miesiąca, czy okresu prowadzonej działalności; 

 

Objaśnienia: 

 

1) w pozycji 1 w tabeli wypełnia się stałą kwotę wyliczenia z działu E deklaracji, która jest niezmienna przez wszystkie miesiące; 

2) w pozycji 2 w tabeli wypełnia się zmienną kwotę wyliczenia z załącznika nr 1 do deklaracji – dotyczy nieruchomości 

mieszanej, na której świadczone są usługi hotelarskie; lub z załącznika nr 2 do deklaracji - dotyczy nieruchomości mieszanej, 

innej niż nieruchomości, na której świadczone są usługi inne niż hotelarskie. 
 

 

Styczeń: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
 

 

Luty: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
 

 

Marzec: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
 

 

Kwiecień: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
 

 

Maj: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

Czerwiec: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
  

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 9



 

 

Lipiec: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 

Sierpień: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 

Wrzesień: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 

Październik: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 

Listopad: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 

 

 

Grudzień: 

 

1. Kwota wyliczenia opłaty z działu E [zł] 

(część zamieszkała, kwota uśredniona dla 

wszystkich miesięcy w ciągu roku) 

2. Kwota wyliczenia z załącznika nr 1 

lub 2 do deklaracji dla poszczególnych 

miesięcy [zł] 

3. Miesięczna kwota opłaty[zł] 

(suma poz. 1 i 2) 

 

………………………………….. 

 

……………………………… 

 

……………………………… 
 

 

Uwaga: 

W przypadku nieruchomości niezamieszkałej, na której odpady komunalne powstają w różnej ilości, w zależności od 

miesiąca, czy okresu prowadzonej działalności gospodarczej, do deklaracji należy dołączyć załącznik nr 3, oraz załącznik 

nr 1 lub 2, w zależności od rodzaju prowadzonej działalności, które są podstawą do wypełnienia tabeli w dziale J 

deklaracji. 

 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 10



 

 

Załącznik nr 4 do deklaracji 

 

Oświadczenie 

o liczbie osób zamieszkujących na nieruchomości (w lokalu mieszkalnym) 

W przypadku: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X) 

□ nieruchomości niewyposażonej w wodomierz główny; 

□ nabycia własności nieruchomości; 

□ nabycia prawa do władania nieruchomością (np. najem, dzierżawa); 

□ podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej; 

□ zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

□ nieruchomości, która czasowo – powyżej 6 miesięcy następujących po sobie – nie była zgłoszona 

jako nieruchomość zamieszkała (nie była złożona deklaracja); 

□ nieruchomości, na której prowadzone jest gospodarstwo rolne; 

□ nieruchomości, na której w części prowadzona jest działalność gospodarcza (nieruchomość 

„mieszana”). 
 

Ja niżej podpisany ………………………………………………………… oświadczam,   
                                                                 (nazwisko i imię / pełna nazwa) 

 

że na nieruchomości…………………………………………………………………………… 
                                                      (podać adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne) 

 

zamieszkuje/zamieszkiwało (należy podać liczbę wszystkich osób zamieszkujących nieruchomość w poszczególnych 

miesiącach okresu przyjętego do ustalenia opłaty): 

Liczba osób stale 

zamieszkujących w 

…........ r. 

styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień 

                          

 

Przeciętna norma zużycia wody wynosi 3 m3 miesięcznie na osobę. 

Oświadczam, że dane podane w niniejszym oświadczeniu są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

       …………………………………………             ………………………………………… 
                         (miejscowość i data)                                                                      (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 11



 

 

Załącznik nr 5  do deklaracji 

 

Oświadczenie 

 

 

Ja niżej podpisany ………………………………………………………… oświadczam,   
                                                                 (nazwisko i imię / pełna nazwa) 

 

że na nieruchomości…………………………………………………………………………… 
                                                      (podać adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne) 

 

 

 

 

oświadczam, że stan zużycia wody wskazany w dokumentach potwierdzających ilość 

średniomiesięcznego zużycia wody za poprzedni rok kalendarzowy z nieruchomości zamieszkałej 

(lokalu mieszkalnego) wskazanej w części E deklaracji, obejmuje również zużycie wody 

wykorzystywanej na cele prowadzonego we własnym zakresie gospodarstwa rolnego,  

 

o powierzchni …………………. ha: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
(adres i siedziba producenta rolnego / adres i miejsce położenia gospodarstwa rolnego / prowadzenia działu specjalnego 

produkcji rolnej*) 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
                                                     (nr producenta / nr gospodarstwa nadany przez ARiMR*) 

 

objętego decyzją z dnia ……………………………….. w sprawie łącznego zobowiązania  

 

pieniężnego za rok ……………….. (nakaz płatniczy), 

 

oraz oświadczam, że na cele ww. prowadzonego gospodarstwa rolnego nie może być zainstalowany 

dodatkowy legalizowany wodomierz (art. 27 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków), oraz oświadczam, że ww. gospodarstwo 

rolne nie jest oddane w użytkowanie innej osobie (osobie trzeciej). 
 

Oświadczam, że dane podane w niniejszym oświadczeniu są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

       …………………………………………             ………………………………………… 
                         (miejscowość i data)                                                                      (czytelny podpis) 

 

 

 

Id: 2E7564DA-D25F-4C3A-9D3E-13701D7E7A05. podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2020-12-04T09:21:36+0100
	Henryk Ignatowicz




